hereditate per fontes, / et per montes, et per colles et valles, vbicumque in- /9 venire eam 

potuerint, foras inde el solar ubi sedet / Johan Constanzo, quia el medio otorgo a Johan 

Cons- / tanzo et el orto medio iacet pennos por VII mora- /12 vedis, quando diere Diac 

Ferrandez aut suo filio VII / moravetinos a Sancto Michaeli, tradat inde suo medio / 

solares. Et do a Sancto Michale en Fontanares, ego, Ta- /15 resia, las duas partes del solar 

en qual sedet Petro Johan- / nes el Vorovano.  

Et el altera tercia do ego, Ozenda Ferran- / dez, de ipso solare cum toto suo directo, 

cum filiis et filia- /18 bus nostris.  

Ego, Diac Ferrandez, trado Sancto Michaele / illa hereditate quam habeo en 

Tovella propter quod ac- 

[fol. 31v] 

/ cipiunt vxor mea, Maria Pelaez, en regula, sicut alios he- /21 rederes, ut post obitum 

nostrum serviat in Sancto Mi- / chaele, foras inde el medio solar de Johan Constanzo. 

Ego, / Garcia Monnioz, filio de Munnio Fernandez, trado tota /24 mea hereditate 

vbicumque habuere part cum fratribus / meis a Sancto Micael post obitum nostrum. Et si 

fi- / lius habuero de vxor lealis, habeat tota mea hereditate. /27 Et si filium habuero de 

varragana, donet XXXª morabeti- / nos; et habeat mea hereditas, si ego filium eum 

vocavero. / Et si filium en nulla gisa non habuero, tradat eam mea /30 mano don Alfonso 

cum XXX morabetinos; et si ille / non potuerit aut non voluerit, den XXX mora- / betinos 

meas hermanas a Sancto Michael et tra- /33 dant eam.  

Ego, Ferrando Tibaldo, trado tota mea / hereditate a Sancto Micael post mortem 

mean. Et si / habuero filium a muliere libera, habeat mea hereditate. /36 Et si filium non 

habuero, donet meo ermano, Petro Tibal- / do, XXV morabetinos et tradat eam; et si hoc 

non / fecerit, serviat in Sancto Micaele pro anima mea.  

/39 Facta carta vel regula in die Epifanie, sub era M / CC<nota al margen: era 

1200>, regnante Ildefonso, puerulo, in Castella et / in Toledo; archiepiscopus Toletanus, 

Johannes; in Bur- /42 gos, Petrus, episcopus.  

Testes et auditores: don Johan- / nes, abbas Sancti Martini de Scalada; abas don / 

Stephanus Sancti Martini de Felincas; Dominicus de /45 Seiro; Michael de Sancta Eulalia; 
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don Ferrando / de Zumes; Diego Ferrandez de Tapia; Diego / Roriz; e Ferrando Roriz; 

Petro Diez; Ro- /48 ric Petriz de Asturias; Gonzalvo Petriz, so er- 

[fol. 32r] 

/ mano; Marti Leo. Et ego, dona Ata- / resa, cum filiis et filiabus meis nominatum: Garcia